

Aalto-yliopiston sitoutuminen päivitettyyn hyvän tieteellisen käytännön ohjeeseen

Perustelut ja päätös

Tutkimuseettinen neuvottelukunta TENK on 15.3.2023 päivittänyt kansallisen tutkimuseettisen ohjeensa *Hyvä tieteellinen käytäntö ja sen loukkausepäilyjen käsitleminen Suomessa. Tutkimuseettisen neuvottelukunnan HTK-ohje 2023*. 7.6.2023 annetussa Tutkimuseettisen neuvottelukunnan tiedotteessa on julkaistu tieto ohjeen ruotsin ja englanninkielisistä versioista. Tutkimusorganisaatio sitoutuu ohjeeseen sen ylimmän johtajan allekirjoittamalla sitoutumislomakkeella.

Tällä päätöksellä Aalto-yliopisto sitoutuu uusittuun ohjeeseen *Hyvä tieteellinen käytäntö ja sen loukkausepäilyjen käsitleminen Suomessa. Tutkimuseettisen neuvottelukunnan HTK-ohje 2023*. Aalto-yliopisto on ollut sitoutunut saman ohjeen edeltävään, vuonna 2012 annettuun versioon ja soveltaa sitä siirtymäohjeiden mukaisesti.

Ohjeeseen sitoutuminen velvoittaa yliopistoa noudattamaan sitä kaikessa tutkimustoiminnassa ja kaikilla tieteenaloilla. Ohje antaa tietoa hyvän tieteellisen käytännön mukaisesta toiminnasta tutkimuksessa ja tutkimusorganisaatiossa. Lisäksi ohje sisältää menettelyohjeet hyvän tieteellisen käytännön loukkausepäilyjen tutkimisesta.

Tämän päätöksen edellyttämästä sitoutumisilmoituksen toimittamisesta, yliopistoyhteisölle tiedottamisesta, yliopiston ohjeiden päivittämisestä sekä tarvittavasta koulutuksesta ja perehdyttämisestä vastaavat yhdessä lakipalvelut ja tutkimuspalvelut.

Vuoden 2023 HTK-ohjeen mukaan opinnäytteisiin kohdistuvien hyvän tieteellisen käytännön loukkausepäilyjen selvittämiseen sovelletaan rajoitetummin HTK-menettelyä kuin vuoden 2012 HTK-ohjeen mukaan. Tätä päätöstä annettaessa Aalto-yliopistossa on vielä voimassa Aalto-yliopiston akateemisten asiain komitean vahvistama *Aalto-yliopiston opiskelua koskevat eettiset säännöt ja niiden rikkomusten käsittely -*

asiakirja, jossa viitataan vuoden 2012 HTK-ohjeeseen. Vuoden 2023 HTK-ohjeessa olevia siirtymäsäännöksiä noudatetaan ilmoituksissa, jotka vastaanotetaan tämän vuoden 2023 HTK-ohjeeseen sitoutumispäätöksen jälkeen. Opiskelijoiden luottamuksensuojan vuoksi sovelletaan tämän sitoutumispäätöksen antamisen jälkeen soveltuvin osin vuoden 2012 HTK-ohjetta silloin kun opinnäytteeseen kohdistuvassa HTK-epäilyssä on kyse toiminnasta, joka on tapahtunut vuoden 2023 HTK-ohjeeseen sitoutumisen jälkeen mutta ennen kuin Aalto-yliopiston akateemisen asiain komitea on vahvistanut uudet opinnäytteisiin kohdistuvien loukkausepäilyjen käsittelyä koskevat säännöt tulemaan voimaan.

Allekirjoittaja(t)

Ilkka Niemelä
President

Allekirjoitettu sähköisesti

Esittelijä**Valmistelija**

Anni Tuomela
Legal Counsel
+358504754477
anni.tuomela@aalto.fi

Jakelu**Aalto-yliopisto:**

Provosti
Tutkimuksesta vastaava vararehtori
Tutkimuspalveluiden johtaja
Dekaanit
Rehtorin johtoryhmä
Erityisasiantuntija, HTK ja tutkimusetiikka
Lakipalvelut

Ulkoiset:

Tutkimuseettinen neuvottelukunta (TENK)

Julkaisu Aalto.fi

Kyllä

Liitteet

Liite 2 Hyvä tieteellinen käytäntö ja sen loukkaamispäilyjen käsitteleminen Suomessa 2023 *Julkinen, Julkaisu Aalto.fi: Kyllä*

Liite 3 God vetenskaplig praxis och handläggning av misstankar om avvikelser från den i Finland 2023 *Julkinen, Julkaisu Aalto.fi: Kyllä*

Liite 4 The Finnish Code of Conduct for Research Integrity and procedures for handling alleged violations of research integrity in Finland 2023

Julkinen, Julkaisu Aalto.fi: Kyllä

Liite 1 Aalto-yliopisto HTK_2023_sitoutumislomake 20230828 *Julkinen, Julkaisu Aalto.fi: Kyllä*

This document has been electronically signed using Aalto Sign

Tämä dokumentti on allekirjoitettu sähköisesti Aalto Sign-järjestelmällä

Detta dokument har underskrivits elektroniskt med Aalto Sign

Date / Päiväys / Datum: 04.09.2023 11:26:34 (UTC +0300)

Ilkka Niemelä

Rehtori

Certified by organization (Aalto user account)

Organisaation varmentama (Aalto käyttäjätunnus)

Certifierad av organisationen (Aalto användarkonto)

Certified by organization